((
BREJETUBA

eltu/m/ r^etuSo/

V  i

PORTARIA NO 1250/2017

DECLARA VACÂNCIA DE

-  CARGO NO MUNICÍPIO DE

BRE3ETUBA-ES, E DÁ OUTRAS

.  : ■ i PROVÍDÊNCIÀS. \

/'' ... , / . Considerando o que dispõe o inciso V dó^art. 47

dp'^Lei Municipal 006/1998, Estatuto dos Servidores Púbiicoà; . ./'■< \
/  Considerando o. processo Administrativo!./-^
436/2017;

'12^8/2017;
Considerando o PAD instaurado pela Portaria n' % \

Ò PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DOX
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que ihe confere o artigo '59 da \

;  Lei Orgânica.Municipai, còm aiteraçõesSntraduzidas posteriormente;

//. 0-

/
^  !

IArtv io - Decl^r a vacância do cargo de Agente Comujiit^riò de /
\ Saúde, dO/quadro^ax^ecretaria Municipal de'Saúde, em, yjittude dà /

Aposentadoria da Servidora Sr^. SANTINA ELIZABETH SOLEDADE! /
CARDOSO.'

A  O 'li.;;:3 ^ ~ //■Art. ^2--'-Éstá;'-Portaria entra "em vigor na data de sua VuWlià^ção,
revogadas as disposições ém contrário.

Breje^ba, 22 de agosto cie~:2017v

JOÀO DO^RMO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ulíana - Brejetuba/ES